Krakow, dnia 7. .01. 2022 r.

Platforma Zakupowa

Dotyczy: pytania do zaproszenia na zakup i dostawe $rodkéw higieny.

Pytanie 1:

Prosze o zmiang zapisu dotyczacego daty produkcji mydta oraz pasty do
obuwia. Produkty te pochodza z importu i nie ma takiej mozliwosci, aby
wyprodukowac, przetransportowac do kraju i dostarczyé do Panstwa w czasie
2-ch m-cy wymagane produkty. Dodam, ze mydio i pasta majg 36 m-cy
gwarancji

Odpowiedz:

Zamawiajacy zgadza sie na zmiang dotyczaca daty produkcji mydta oraz
pasty do obuwia na date produkc;ji - lI-gie pétrocze 2021 r.

Pytanie 2:

Prosze o dopuszczenie mydfa toaletowego o innych sktadnikach
pielegnujgcych niz prowitamina B5

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza mydta toaletowego o innych sktadnikach
pielegnujacych niz prowitamina B5.

Pytanie 3:

Prosze o dopuszczenie innej pasty BHP rownowaznej do pasty Fart Bis
tak jak Zamawiajacy dopuszcza produkty réwnowazne w pozostatych
pozycjach.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza innej past BHP.
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